

### در جهرم صورت گرفت؛

## انتشار نشریه پیام دانشگاه اسفندماه سال ۱۳۹۶

نشریه پیام دانشگاه شماره ۱۲، اسفندماه با صاحب‌امتیازی روابط عمومی دانشگاه جهرم و مدیرمسئولی دکتر مسعود نادریان جهرمی به سردبیری مجیدرضا جهان مهین و به کوشش مریم مؤمن زاده جهرمی و عبدالرحیم حق‌پرست با پیام رئیس دانشگاه جهرم و سخن سردبیر در ۱۲ صفحه به چاپ رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جهرم، کتابچه این نشریه در روز برگزاری همایش علامه شمس‌الدین محمد خنری در دانشگاه جهرم به شرکت‌کنندگان در آن همایش تقدیم شد. شایان‌ذکر است؛ قبل از انتشار این نشریه نیز ویژه‌نامه‌های پیام دانشگاه و نشریه‌های پیام دانشگاه شماره ۱۱ و ۱۲ کتابچه فعالیت‌های دانشگاه جهرم از نگاه جراید توسط روابط عمومی دانشگاه جهرم منتشر شده است.



صفحه	۳
شماره	۲۱۹۷
سال	بیست و سوم



## استان فارس

### غرس نهال در جشن ۳۳ سالگی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون



دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در مراسم گرامیداشت درختکاری به مناسبت سی و سومین سال راهاندازی این واحد دانشگاهی تعداد ۳۳ اصله نهال نارنج را در کنار مسجد و قبور شهدای گمنام دانشگاه غرس کردند.

به گزارش خبرنگار آنا، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در مراسم گرامیداشت روز درختکاری همراه معاونان، مدیران و جمعی از اعضای هیئت‌علمی اقدام به کاشت ۳۳ اصله نهال نارنج در کنار مسجد و قبور شهدای گمنام این دانشگاه کرد و از گسترش فضای سبز و درختان مرکبات و میوه در آینده نزدیک در این دانشگاه خبر داد.

دکتر جمال‌الدین الوانی افزود: این واحد دانشگاهی اسفند ۱۳۶۴ با امکانات خیلی ساده، ابتدایی و با بهره‌گیری از مدارس استیجاری با دو رشته دینی و عربی فعالیت آموزشی خود را آغاز و توانست در کمترین زمان با جذب راه‌اندازی رشته‌های معتبری همچون پزشکی عمومی و مهندسی برق جایگاه علمی خود را در سطح کشور کسب کند.

الوانی بابیان اینکه واحد کازرون در سطح ادارات دارای بیشترین و مناسب‌ترین فضای سبز است گفت: با ترویج فرهنگ درختکاری و محافظت از درختان ازجمله درختانی که نیاز آب کمتری دارند و نیز با اولویت دادن به درختان میوه و با استفاده از سیستم آبیاری نوین باید تلاش کرد تا محیط شهر و طبیعت را زنده و سرسبز نگه داریم.»

### دیدار رئیس و کارکنان کمیته امداد کازرون با خانواده شهید مدافع حرم



رئیس کمیته امداد کازرون از دیدار کارکنان این نهاد با خانواده معظم شهید مدافع حرم خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی کمیته امداد کازرون، پرویز شفیعی ضمن اعلام این خبر افزود: در این دیدار کارکنان کمیته امداد کازرون به همراه رئیس و جمعی از کارکنان بنیاد شهید، از خانواده شهید مدافع حرم علی جوکار بازدید کردند.

رئیس کمیته امداد کازرون به معرفی خانواده شهید جوکار پرداخت و سپس ضمن گفت‌وگو در فضایی صمیمی با این خانواده، به بررسی مشکلات همسر و دو فرزند صغیر شهید پرداخت و وعده داد که با همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران، پیگیر حل مشکلات این خانواده باشد. شفیعی افزود: هدفش از دیدار با خانواده شهید به‌خاطر دینی هست که شهدا به گردن ما دارند و هرچه مادر این نظام اسلامی داریم از شهداستان این دیدارها باعث کسب انرژی معنوی برای خدمت‌رسانی هر چه بیشتر به محرومان جامعه و برکت گرفتن از نام شهدا عنوان نمود.

شایان‌ذکر است: این خانواده با تقدیم دو شهید به نام‌های حسین جوکار (شهید جنگ تحمیلی) و علی جوکار (شهید مدافع حرم) دین خود را به اسلام و انقلاب ادا کرده است که این دیدار با همسر و فرزندان شهید علی جوکار صورت گرفت. همچنین به مناسبت روز زن از همسر و فرزندان این شهید بزرگوار تجلیل به عمل آمد.

### مرمت بقعه شیخ ابواسحاق کازرونی عارف قرن پنجم هجری به اتمام رسید



محمدرضا معینی سرپرست اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون از اتمام طرح مرمت بقعه تاریخی شیخ ابواسحاق کازرونی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، به نقل از محمدرضا معینی، این بنا در سال ۱۳۵۶ به شماره ثبت ۱۵۰۹ در فهرست آثار ملی تاریخی ایران به‌عنوان یکی از شاخص‌ترین آثار معماری شهر کازرون به ثبت رسیده است. وی گفت: استحکام‌بخشی، بازسازی تزئینات وابسته به معماری، گچ‌بری‌های بنا، نورپردازی داخلی طراحی و تعویض سیستم برق‌رسانی، عایق‌بندی پشت‌بام مقبره شیخ ابواسحاق در اسفندماه سال جاری تحت نظر کارشناسان پایگاه پژوهشی بیشاپور انجام پذیرفت.

بنابراین گزارش، شیخ ابواسحاق از عارفان بزرگ ایران در اواخر قرن چهارم و پنجم در پانزدهم رمضان سال ۳۵۲ هجری قمری در ده اهرنجان در نورد کازرون دیده به جهان گشود و در سال ۴۲۶ هجری قمری از دنیا رفت. شیخ ابواسحاق در راستای ترویج دین اسلام با ساخت مسجدی وی در صورتی که وظیفه دارم مراتب قدرتی خود را از تمامی دست‌اندرکاران این پروژه، به ویژه مسئولین استان، نمایندگان مردم در مجلس شورای

خانه‌ها و عمارت زیادی در حوالی آن ساخته شود و بدین ترتیب هسته مرکزی کازرون که پیش از آن، سه بخش جدا از هم به نام‌های نورد، دریست و راهبان بود شکل گیرد. کتاب فردوس المرشدیه فی اسرار صمدیه مهم‌ترین سیرت نامه شیخ ابواسحاق کازرونی نوشته محمود بن عثمان در سال ۷۲۸ هجری قمری است که در آن به شرح زندگانی و اقدامات وی در جهت ترویج دین اسلام پرداخته‌شده است.

مقبره وی در ضلع شرقی مسجد جامع و در محله گنج‌آباد کازرون (محله کوزه‌گران) در داخل بنای کوچک مربع شکلی به ابعاد ۴×۴ که در طی چندین قرن دستخوش تحولات معماری گشته واقع گردیده است.

## نیریز

### برپایی جشنواره میراث نوروژ در سرای تاریخی فاتح نیریز



جشنواره میراث نوروژ در نیریز در سرای تاریخی فاتح این شهرستان برپا شد.

**خبرنگار و عکاس/ علیرضا مقدسی:** امیر نیکونژاد دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان نیریز گفت: در راستای برگزاری هر چه باشکوه‌تر نوروژ ۹۷ و به مناسبت فرارسیدن سالروز میلاد سرور بانوان دو عالم حضرت زهرا(س) و هم‌زمان با روز مادر و روز زن، اداره میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری شهرستان نیریز با همکاری شهرداری و مدیریت سرای فاتح جشنواره میراث نوروژ در سرای تاریخی فاتح برگزار شد. سرای تاریخی فاتح که دارای گالری آثار هنری، بازارچه و کارگاه‌های زنده صنایع دستی است که هنرمندان با استفاده از گالری این مرکز آثار هنری و صنایع دستی تولیدی خود استفاده جهت بازدید عموم ارائه می‌نمایند.

نیکونژاد گفت: هدف از برپایی این جشنواره ایجاد حمایت از تولیدات صنایع دستی و معرفی آثار و فروش تولیدات صنایع دستی و همچنین بازدید از فضای تاریخی، زیبا و دل‌نشین برای مردم و استقبال از نوروژ سال ۹۷ است که مورد بازدید معاونت فرمانداری، مسئول کمیته بانوان، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از هنرمندان قرار گرفت. نیکونژاد افزود: آثار به نمایش گذاشته شده شامل پیکرتراشی با احجام چوبی، تذهیب، نگارگری، صنایع چوبی، سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، بافتنی‌های سنتی و سفره هفت‌سین از ۱۶ لغایت ۲۸ اسفندماه در خیابان امام خمینی (ره) روبه‌روی حسینیه مصطفی خمینی(ره)، سرای فاتح است؛ که در دو نوبت صبح و عصر دایر خواهد بود.

نیکونژاد خاطرنشان کرد: بعدازاین جشنواره نمایشگاه و کارگاه زنده صنایع دستی در این مکان تاریخی جهت بازدید مسافران و گردشگران نوروژی باهدف حمایت از تولیدات صنایع دستی شهرستان، معرفی آثار هنرمندان، شناسایی و معرفی ظرفیت‌های هنری و ترغیب و تشویق هنرمندان برای آثار بهتر و باکیفیت‌تر و همچنین بازاریابی برای صنعتگران برگزار خواهد شد که هنرمندان و صنعتگرانی که قصد فروش و ارائه تولیدات صنایع دستی خود را در ایام نوروژ دارند می‌توانند با مدیریت سرای فاتح تا تاریخ ۲۲ اسفندماه هماهنگ نمایند.

نیکونژاد در پایان گفت: اگر فرهنگ خرید صنایع دستی ایرانی به‌عنوان یک کالای تولید ملی در جامعه نهادینه شود دیگر شاهد عرضه کالاهای بی‌کیفیت در بازار صنایع دستی نخواهیم بود تا ضمن ایجاد اشتغال پایدار ضمیمه رونق این صنایع نیز فعالیت گردد.

## جهرم

### وزیر نیرو در مراسم افتتاح پست ۴۰۰ کیلوولت جهرم؛ فعالیت مستمر برای آسایش و امنیت خاطر مردم امری ضروری است



با حضور رضا اردکانیان وزیر نیرو، تباراد استاندار فارس، همایون حائری معاون وزیر نیرو، صحرانیان فرماندار جهرم، عبدالعزیز کریمی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس، قنبری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس، تنی چند از مسئولین و مقامات محلی، پروژه کلید خانه پست ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه جهرم با صرف اعتبار ۳۸ میلیارد تومان رسماً افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، رضا اردکانیان وزیر نیرو، ضمن تقدیر و تشکر از متخصصین صنعت آب و برق که آسایش و امنیت خاطر مردم را تأمین کرده‌اند اظهار داشت: از فعالیت و تلاش مستمر متخصصین صنعت آب و برق که آسایش بیشتر و امنیت خاطر مردم عزیز را فراهم کرده‌اند صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنم. وزیر نیرو در ادامه سخنان خود زمینه‌سازی برای توسعه بیشتر کشور را امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر دانست و خاطرنشان کرد: برای توسعه کشور می‌بایست بخش آب و انرژی توسعه پیدا کند، این امر مهم در گرو تلاش تمامی متخصصین مربوطه است.

وی افزود: وظیفه دارم مراتب قدرتی خود را از تمامی دست‌اندرکاران این پروژه، به ویژه مسئولین استان، نمایندگان مردم در مجلس شورای

اسلامی و مدیران صنعت آب و برق استان اعلام کنم.

اردکانیان در بخش پایانی سخنان خود خدمت به مردم را فرصتی مغتنم برشمرد و گفت: باوجود منابع انسانی شایسته می‌توان موجبات رشد و تعالی کشور را فراهم آورد. از این طریق می‌توان اعتماد مردم را جلب کرد و به آن‌ها خدمت نمود. گزارش ارسالی حاکی از این است که وزیر نیرو دستورات لازم را برای در مدار قرار گرفتن اولین واحد نیروگاهی تا پایان فروردین‌ماه سال ۹۷ را صادر نمود. وی ابراز امیدواری کرد که با تلاش مسئولین مربوطه دومین واحد نیز در اولین زمان وارد مدار کاران در ادامه مراسم علیرضا صحرانیان فرماندار جهرم از یکایک دست‌اندرکاران صنعت آب و برق که شرایط رفاه و آسایش را برای مردم منطقه فراهم نموده‌اند تقدیر و تشکر به عمل آورد.

صحرانیان در ادامه گزارش مبسوطی از عملکرد صنعت آب و برق در منطقه جهرم را به سماع و نظر حضار رساند. در ادامه مراسم عبدالعزیز کریمی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس میلاد مسعود دخت نبی اکرم(ص) را تبریک گفت و گزارش عملکرد شرکت برق منطقه‌ای فارس را به استحضار وزیر و سایر مسئولین امر رساند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس به حجم تأسیسات و تجهیزات شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: برق فارس با برخورداری از ۱۴ هزار و ۸۰۰ کیلومتر شبکه برق‌رسانی در سطح استان فارس و بوشهر مقام اول را در کشور دارا است. همچنین برق فارس با داشتن ۲۶۸ پست انتقال و فوق توزیع دارای مقام دوم و با ایجاد ۸ هزار و ۵۰۰ مگاوات ظرفیت منصوبه نیروگاهی، مقام سوم در کشور را دارا است. کریمی در بخش دیگر سخنان خود به معرفی پروژه برق‌رسانی کلید خانه پست ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه سیکل ترکیبی جهرم پرداخت و افزود: پروژه کلید خانه پست ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه جهرم ۳۸ میلیارد تومان هزینه در برداشته است. این کلید خانه، تولید نیروگاه را به شبکه برق‌رسانی منتقل می‌کند. مدیرعامل برق فارس به پروژه نیروگاهی در دست احداث در استان فارس اشاره کرد و گفت: با تکمیل واحدهای نیروگاهی درحال احداث فارس، ۱۴۰۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاهی استان اضافه خواهد شد. کریمی به رشد حدود ۹ درصدی مصرف برق اشاره کرد و اظهار داشت: در صورتی که بخواهیم تولید برق را با رشد مصرف هماهنگ کنیم می‌بایست هر ۸ سال یک‌بار تجهیزات موجود را دو برابر کنیم، این کار نه در توان ما است و نه منطقی است، بلکه باید از طریق مدیریت مصرف به این مقوله توجه جدی شود. در این رابطه برق فارس با اجرای طرح ذخیره عملیاتی و طرح تعطیلات و تعمیرات سالیانه در بخش مشترکین صنعتی و همکاری مشترکین بخش کشاورزی توانسته است میزان ۳۲۰ مگاوات در زمان پیک‌بار را کاهش دهد. مدیرعامل برق فارس در پایان سخنان خود ضمن دعوت از مردم به‌منظور صرفه‌جویی در مصرف برق، به اقدامات برق فارس در خصوص جذب سرمایه‌گذار برای احداث نیروگاه تولید پراکنده و نیروگاه خورشیدی پرداخت.

## استان خوزستان

### دادستان انقلاب هندیجان خبر داد؛

### برخورد قانونی با بر گزار کنندگان بی‌نظمی در سطح هندیجان



**خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی:** ارسلان کریمی دادستان انقلاب هندیجان دراین‌باره گفت: با توجه به نزدیک شدن ایام نوروژ و چهارشنبه‌سوری طبق روال گذشته با ضابطین هماهنگی بسیار خوبی صورت گرفته و امیدواریم خانواده‌ها بر این موضوع نظارت کنند تا شیرینی این ایام با حوادث ناگوار تلخ نشود.

وی افزود: از همه خانواده‌ها انتظار داریم نظارت کنند و اجازه ندهند فرزندانشان به سمت این تفریحات نامناسب بروند.

## استان بوشهر

### استاندار بوشهر:

### دشتستان بهترین انتخاب برای احداث دانشکده کشاورزی است



استاندار بوشهر با اشاره به تولید ۵۸۰ هزار تن محصول گوجه خارج از فصل در سال جاری گفت: شهرستان دشتستان بهترین انتخاب برای استقرار دانشکده کشاورزی است.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در آیین افتتاح ساختمان جدید آموزشی-اداری دانشکده کشاورزی برازجان اظهار داشت: خدا را شاکریم که امروز شاهد افتتاح و بهره‌برداری یکی از دستاوردهای دولت تدبیر و امید و سفر ریاست جمهوری به استان هستیم.

وی با اشاره به مشکلات در حوزه اشتغال و فارغ‌التحصیلان گفت: این مشکل فقط مربوط به رشته کشاورزی نیست و ما در تمام رشته‌های موجود با مشکل کمبود شغل روبه‌رو هستیم.

استاندار بوشهر ادامه داد: ما توانسته‌ایم فرهنگ کار را نهادینه کنیم و فکر می‌کنیم که هر فرد پس از فارغ‌التحصیلی باید حتماً در نظام اداری استخدام شود. گراوند عنوان کرد: امروزه بالاترین هزینه‌های کشور ما در حوزه کارکنان و بخش اداری، دستمزدهای تأمین اجتماعی، یارانه و... است، اگر این نگاه را داشته باشیم قطعاً در تمامی حوزه‌ها و رشته‌ها

مشکل خواهیم داشت، ولی در صورت تغییر این نوع نگاه رشته کشاورزی ظرفیت‌های خوبی خواهد داشت. استاندار بوشهر با اشاره به اینکه دشتستان قطب کشاورزی استان بوشهر است، افزود: شهرستان دشتستان بهترین انتخاب برای قرارگیری دانشکده کشاورزی بوده و به عقیده من مکان‌یابی به‌منظور استقرار این دانشکده به‌درستی صورت پذیرفته است. گراوند خاطرنشان کرد: در حوزه کشاورزی با نوآوری و خلاقیت می‌توان کاری کرد که فارغ‌التحصیلان رشته کشاورزی از بابت اشتغال آسوده‌خاطر باشند. وی ابراز داشت: مصمم هستیم که بودجه‌های پژوهشی استان را جمع‌آوری کرده و با کمک هم و هم‌فرازی اعتبارات پژوهشی را در مسیری که بتواند به توسعه کشاورزی و دیگر رشته‌ها و همچنین موارد مطالعاتی و علمی کمک نماید هزینه کنیم. استاندار بوشهر تصریح کرد: از طریق اقدامات نوآورانه، جذاب، علمی و خلاق باید در زمینه‌های پژوهشی و تولیدی زمینه‌های اشتغال را فراهم کنیم. گراوند ادامه داد: در سال جاری چیزی در حدود ۵۸۰ هزار تن محصول گوجه خارج از فصل تولید کرده‌ایم که تولید ۶۰۰ هزار تن نیز پیش‌بینی می‌شود.

وی تأکید کرد: دستگاه‌های اجرایی با احساس مسئولیت بیشتر و استفاده از ظرفیت و امکانات موجود همت خود را در تسهیل‌گری بگذارند. گفتنی است در ادامه این آیین، گلخانه تحقیقاتی دانشکده کشاورزی و همچنین آزمایشگاه کشت بافت نیز افتتاح و به بهره‌برداری رسید. در پایان از کاظم شهیدان، مدیر پروژه ساختمان جدید دانشکده کشاورزی به دلیل مشارکت و تلاش در اجرای پروژه‌ها، محمدامین کهن‌مو، رئیس دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی و ارسلان زارع، فرماندار دشتستان با اهدای لوح سپاس تجلیل صورت گرفت.

## استان هرمزگان

### مدیر بندار و دریانوردی لنگه:

### نخستین محموله سنگ گابرو از بندرلنگه به قطر صادر شد

مدیر اداره بندار و دریانوردی لنگه از صادرات محموله ۷۵۰۰ تنی سنگ گابرو از طریق این بندر به مقصد کشور قطر برای نخستین بار خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان بندار و دریانوردی هرمزگان، قاسم عسکری‌نسب گفت: نخستین محموله صادراتی سنگ گابرو با مشارکت بخش خصوصی به میزان ۷۵۰۰ تن از بندرلنگه به مقصد کشور قطر بارگیری شد. وی با اشاره به موقعیت استراتژیک بندرلنگه در زمینه‌ی صادرات و واردات و استقبال صاحبان کالا از ظرفیت‌های موجود این بندر جهت صادرات کالا اظهار داشت: زیرساخت‌های بندرلنگه برای فعالیت‌های تجاری افزایش یافته و این بندر ظرفیت بالایی در امر تجارت دریایی و تخلیه و بارگیری کالا را دارد.

مدیر اداره بندار و دریانوردی لنگه افزود: با توجه به ایجاد شرایط مناسب برای بارگیری انواع کالاهای معدنی و مصالح ساختمانی و برخورداری این بندر از تجهیزات مناسب بارگیری و همچنین افزایش عمق آب‌خور اسکله در تمام نقاط دسترسی حوضچه تا عمق ۵.۵ متر جهت پذیرش شناورهای با تناژ پنج تا ده هزار تن و برخورداری از مزیت‌های گمرکی و بندری و تسهیل و تسریع در ترخیص و تخلیه کالاها شاهد استقبال صاحبان کالا و صادرکنندگان مواد معدنی جهت استفاده از امکانات این بندر بوده‌ایم.

عسکری‌نسب اظهار کرد: تخفیف ۵۰ درصدی در حوزه تخلیه و بارگیری کالاهای ترانزیتی، انبارداری کانتینر، هزینه انبارداری کالاها و تخفیف ۲۰ درصدی سود بازرگانی و گمرکی برخی از کالاهای وارداتی نسبت به سایر بندار از مهم‌ترین مزایای اداره بندار و دریانوردی بندرلنگه برای فعالین اقتصادی است.

وی خاطرنشان کرد: بندار غرب هرمزگان زیرساخت‌های لازم و مناسب را برای صادرات انواع کالاها ازجمله مصالح ساختمانی، کانتینرهای یخچالی و کالاهای معدنی داراست و آماده خدمات‌رسانی در زمینه‌ی صادرات کالا به تاجر و سرمایه‌گذاران است.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

### در آیین افتتاح چهل و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم رشد مطرح شد؛

### آسیب‌های اجتماعی در کمین دانش آموزان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری بویراحمد، آیین افتتاح چهل و هفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم رشد با حضور فرماندار بویراحمد، مدیرکل آموزش و پرورش و برخی مدیران شهرستانی و دانش‌آموزان در محل سالن جلسات آموزش و پرورش بویراحمد برگزار شد.

فرماندار بویراحمد در این آیین گفت: باوجود آسیب‌های اجتماعی فراوان و با ظهور فضای مجازی به‌عنوان یک تهدید در دنیای امروزی، اهمیت جشنواره فیلم رشد برای دانش‌آموزان دوچندان احساس می‌شود. شاهرخ کناری با تأکید بر اینکه آسیب‌های اجتماعی در کمین دانش‌آموزان است، اظهار داشت: از مجموع ۱۳ ونیم میلیون دانش‌آموز در سطح کشور قریب به ۹ درصد آن‌ها در معرض آسیب‌های اجتماعی هستند که از این تعداد ۱۹ درصد در معرض شدید آسیب فضای مجازی قرار دارند. فرماندار بویراحمد گفت: در واقع مرزها در فضای مجازی شکسته شده است و باوجود حدود ۴۵ میلیون کاربر اینترنت این مسئله به‌عنوان یک تهدید امروزی از آن یاد می‌شود. کناری در این آیین گفت: بر اساس آخرین اطلاعات ۴۵۰۰ دانش‌آموز در معرض خطر شدید فضای مجازی قرار گرفته‌اند که باید امدادسانی به آن‌ها به قید فوریت صورت بگیرد و از بین آن‌ها قطعاً در استان کهگیلویه و بویراحمد نیز یافت می‌شود.